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Ostatni przedświąteczny weekend w Krakowie będzie pełen wrażeń! W sobotę zakończy się festiwal Boska
Komedia i zobaczymy ostatnie konkursowe spektakle. Poza tym szykuje się moc świetnych koncertów -
zarówno takich gwiazd jak Enrique Iglesias czy bardziej niszowych zespołów - jak Kristen i 1998. Do tego
moskiewski balet na żywo. A to jeszcze nie wszystko! Polecamy czytać nasz weekendowy rozkład jazdy z
kalendarzem w ręku!

Zaczniemy tradycyjnie od teatru i przede wszystkim - festiwalu Boska Komedia. Już od tygodnia w
Krakowie możemy oglądać mnóstwo świetnych spektakli w wykonaniu teatrów z całej Polski. Co
ważnego zostało Wam do obejrzenia w weekend? "Komediant" z Teatru im. Stefana Jaracza w
Łodzi to opowieść o rozbuchanym ego i megalomaństwie tytułowego artysty, którego tu
zagra ... kobieta, Agnieszka Kwietniewska. Od pokazu klauna do slapstick'owego performance'u -
podczas oglądania tej sztuki poczujecie, że teatr wchodzi w waszą strefę komfortu. polecamy -
piątek, godz. 16 i 21 w Łaźni Nowej!

Swój spektakl podczas Boskiej Komedii pokaże tez Teatr KTO. "Chór sierot" to
wyreżyserowany przez Jerzego Zonia "seans teatralny z orkiestrą, sopranem solo oraz
aktorami". To hipnotyzujące przedstawienie bez tekstu, gdzie ścierają się tak odległe wpływy
kulturowe jak Księga Wyjścia i tradycyjne boliwijskie pieśni. Widzowie oglądają codzienne czynności,
jakie wykonują tytułowe sieroty nadzorowane przez surowe opiekunki. Kolejne sytuacje,
zaprojektowane podług porządku dramaturgicznego wyznaczanego przez wspomniany muzyczny
utwór, problematyzują mechanizmy zachowań społecznych w zamkniętej grupie oraz kontrolę
sprawowaną przez świat dorosłych nad zniewolonymi dziećmi. Spektakl zobaczycie w piątek o
godz. 11 i potem o 19 w Cricotece.
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Mamy dla Was po jednym podwójnym zaproszeniu na oba pokazy spektaklu "Chóru sierot"
Teatru KTO w ramach Boskiej Komedii. Aby je zdobyć, napiszcie jaka muzyka została
wykorzystana w spektaklu "Chór sierot". Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do
czwartku 15 grudnia do godz. 14 w tytule maila wpisując TEATR KTO i godzinę spektaklu, na który
chcecie się wybrać (11 czy 19). Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego
dnia.

Świat teatralny nie kończy się na Boskiej Komedii. W niedziele w Teatrze Barakah zobaczycie
"Szyca", czyli jedną z trzech (obok „Królowej wanny” i „Requiem”) sztuk Hanocha Levina wystawiana
w na deskach tego teatru. To współczesna groteska przeplatana songami z muzyką Renaty
Przemyk. Sztuka śmieszy, bawi, ale przede wszystkim wprowadza między widzów zastanawiający
niepokój. Levin z powodzeniem bawi się stereotypami. Dla żydowskiej rodziny Szyca człowiek to
towar, za którym stoi banknot o określonym nominale. Polecamy spektakl w niedzielę o godz.
19.
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Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na niedzielny spektakl "Szyc" w Teatrze
Barakah. Aby je zdobyć, odpowiedzcie na pytanie: Jaka jest dokładna data premiery spektaklu
"Szyc"? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 16 grudnia do godz. 12 w
tytule maila wpisując TEATR BARAKAH. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego
samego dnia.

Boski Enrique w końcu zawita do Krakowa! Już w piątek o godz. 20 w TAURON zbiorą się
miłośniczki (miłośnicy być może też) latynoskich dźwięków. A to wszystko za sprawą Enrique
Iglesiasa, który w ramach swojej trasy koncertowej "Sex and Love Tour" postanowił zagrać
też u nas. Na pewno usłyszymy jego najnowsze hity, ale wierne fanki, które czekają na takie hity jak
"Bailamos" czy "Hero" - nie traćcie nadziei! Największe przeboje tez powinny się pojawić! A póki co
zachęcamy was, by zaopatrzyć się w taneczny nastrój, szeroki uśmiech i poczuć gorącą,
hiszpańską atmosferę w TAURON Arenie!

Alchemia w sobotę będzie gościć polską grupę Kristen, która będzie promować swój najnowszy
krążek pt. "LAS". To już ósma płyta szczecińskiej formacji, nagrana zupełnie bez wokali, za to muzyka
jest transowa i hipnotyzująca. Niektórzy już obwieszczają "LAS" jedną z najlepszych polskich
płyt minionego roku. Zatem aż szkoda nie usłyszeć jej na żywo! Przed Kristen wystąpi
producent muzyczny i połowa duetu Syny, czyli 1998. W swojej muzyce miesza hip-hop, dub i
analogową elektronikę. Posłuchajcie sami w sobotę o godz. 20 w Alchemii.

Już po raz kolejny w porze zimowej Kraków odwiedzi Moscow City Ballet, czyli zespół
tancerzy klasycznych cieszący się uznaniem na całym świecie! W sobotni wieczór w ICE
Kraków zaprezentują "Jezioro Łabędzie"! Na scenie pojawią się aż dwa razy - o godz. 15 i
19. Charakterystyczne dla występów Moscow City Ballet są olśniewające kostiumy, imponująca
choreografia, magia świateł i urzekająca scenografia. Zdaniem krytyków, czarowi tej grupy nie można
się oprzeć, ani o niej zapomnieć. Polecamy!

Prezent świąteczny zafundowało swoim widzom Kino pod Baranami. Od 14 do 22 grudnia możecie
oglądać tam najbardziej oczekiwane filmy zbliżających się tygodni już przed premierą! Co
możecie obejrzeć? W weekend aż trzy razy macie szansę zobaczyć "Patersona" czyli najnowszy film
Jima Jarmuscha, który już zbiera świetne recenzje u krytyków. W kolejnych dniach na ekranie pojawią
się m.in. "Pasażerowie" z Jennifer Lawrence i Chrisem Prattem w rolach głównych, "Szczęście
świata" z piękną Karoliną Gruszką w roli niepoprawnej uwodzicielki czy najnowszy film świetnego
irańskiego reżysera Asghara Farhadiego pt. "Klient". Dokładny repertuar sprawdźcie na stronie
Kina pod Baranami.
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